



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

62 – 700 TUREK, ul. Poduchowne 1

Tel. centrala 63 280 55 00, fax. 63 278 84 00, sekretariat 63 280 56 00

NIP 668-15-80-495 REGON 000300050

Turek, dnia 20 kwietnia 2022 r.

SP ZOZ / DZ / 495 / 2022

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na dostawę łóżek i szafek przyłóżkowych dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, znak sprawy: ZP-TP-8/2022

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Turku – Zamawiający, informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

1. Załącznik 3a – czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści leże wykonane z metalowych lameli, po kilka w każdym segmencie, szerokość pojedynczej lameli 80 mm? Lamelle są na pewno łatwiejsze w dezynfekcji od opisanej siatki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza leże wykonane z metalowych lameli.

2. Załącznik 3a – czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści szczyty wykonane z tworzywa – polipropylenu, który jest bardziej estetyczny oraz równie trwały. Zdjęcie szczytu poniżej.



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka ze szczytami wykonanymi z tworzywa – polipropylenu.

3. Załącznik 3a – prosimy o weryfikację zapisów dodatkowej punktacji w pkt. 1, regulacja kąta segmentu uda. Zamawiający punktuje dodatkowo za regulację segmentu uda powyżej 80 stopni, gdzie przy złożeniu oparcia pleców 70 stopni powstanie łącznie kąt 150 stopni, co może zmiażdżyć pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

4. Załącznik 3b – czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści leże 4 segmentowe co jest parametrem bardziej funkcjonalnym oraz uniwersalnym oraz lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga leże dwusegmentowego, tym samym nie dopuszcza leża czterosegmentowego.

5. Załącznik 3b – czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści leże wykonane z metalowych lameli, po kilka w każdym segmencie, szerokość pojedynczej lameli 80 mm? Lamele są na pewno łatwiejsze w dezynfekcji od opisanej siatki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza leże wykonane z metalowych lameli.

6. Załącznik nr 3b – czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści szczyty wykonane z tworzywa – polipropylenu, który jest bardziej estetyczny oraz równie trwały. Zdjęcie szczytu poniżej.



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka ze szczytami wykonanymi z tworzywa – polipropylenu.

7. Załącznik 3b – prosimy o weryfikację zapisów dodatkowej punktacji w pkt. 1, regulacja kąta segmentu uda. Zamawiający punktuje dodatkowo za regulację segmentu uda powyżej 80 stopni, gdzie przy złożeniu oparcia pleców 70 stopni powstanie łącznie kąt 150 stopni, co może zmiażdżyć pacjenta

Odpowiedź:

Zgodnie z poprawionym Załącznikiem nr 3c do specyfikacji warunków zamówienia.

8. Załącznik 3c – czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści leże 4 segmentowe co jest parametrem bardziej funkcjonalnym oraz uniwersalnym oraz lepszym od oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga leże dwusegmentowego, tym samym nie dopuszcza leża czterosegmentowego.

9. Załącznik 3c – czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści barierki metalowe na $\frac{3}{4}$ długości z dodatkową barierką zabezpieczającą pacjenta na całej długości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych barierek.

10. Załącznik 3c – czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści leże wykonane z metalowych lameli, po kilka w każdym segmencie, szerokość pojedynczej lameli 80 mm? Lamele są na pewno łatwiejsze w dezynfekcji od opisanej siatki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza leże wykonane z metalowych lameli.

11. Załącznik 3c – czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści szczyty wykonane z tworzywa – polipropylenu, który jest bardziej estetyczny oraz równie trwały. Zdjęcie szczytu poniżej.



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka ze szczytami wykonanymi z tworzywa – polipropylenu.

12. Załącznik nr 3 – prosimy o weryfikację zapisów dodatkowej punktacji w pkt. 3, regulacja kąta segmentu uda. Zamawiający punktuje dodatkowo za regulację segmentu uda powyżej 80 stopni, gdzie przy złożeniu oparcia pleców 70 stopni powstanie łącznie kąt 150 stopni, co może zmiażdżyć pacjenta.

Odpowiedź:

Zgodnie z poprawionym Załącznikiem nr 3b do specyfikacji warunków zamówienia.

13. Załącznik 3d – prosimy o weryfikację parametrów w zestawieniu asortymentowo – cenowym, ponieważ opis parametrów wskazuje na łóżko elektryczne, a formularz podaje – łóżko hydrauliczne elektryczne.

Odpowiedź:

Załącznik został zmieniony z dnia 12 kwietnia 2022 roku, zmieniony załącznik do pobrania na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

14. Załącznik 3d – prosimy o weryfikację parametrów w poz. 1. Zamawiający pisze o wymiarze długości leża 2000 mm podczas gdy w tym punkcie pisze o wymiarze zewnętrznym łóżka: długość całkowita 1930 mm (+/- 30 mm)? Jest to oczywiście niemożliwe. Prosimy o dopuszczenie długości całkowitej 2200 mm.

Odpowiedź:

Załącznik został zmieniony z dnia 12 kwietnia 2022 roku, zmieniony załącznik do pobrania na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Zamawiający nie dopuszcza łóżka o długości całkowitej 2200 mm.

15. Załącznik 3d – czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści leże 900 x 2000 mm z szerokością całkowitą 995 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka z leżem 900 x 2000 mm i szerokością całkowitą 995 mm.

16. Załącznik 3d – czy Zamawiający w pkt. 7 c) i d) dopuści regulację 0-16°, co różni się tylko o 1°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza regulację 0-16°.

17. Załącznik 3d – czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści barierki metalowe na ¾ długości z dodatkową barierką zabezpieczającą pacjenta na całej długości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych barierek.

18. Załącznik 3d – czy Zamawiający w pkt. 9 dopuści regulację 400 – 850 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza regulację wysokości 400 – 850 mm.

19. Załącznik 3d – czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści zabezpieczenie w postaci konieczności aktywacji przycisku uruchamiającego pilota, co jest w zupełności wystarczające i spełniające wszystkie normy bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

20. Załącznik 3d – czy Zamawiający w pkt. 13 dopuści szczyty wykonane z tworzywa – polipropylenu, który jest bardziej estetyczny oraz równie trwały. Zdjęcie szczytu poniżej.



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka ze szczytami wykonanymi z tworzywa – polipropylenu.

21. Załącznik 3d – czy Zamawiający w pkt. 22 dopuści klasę wodoszczelności IP 54 (klasa potwierdzająca ochronę przed dostępem do części niebezpiecznych drutem i ochrona przed pyłem oraz ochronę przed bryzgami wody z dowolnego kierunku)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

22. Załącznik 3d – czy Zamawiający w pkt. 4 punktacji dopuści listwę ze stali nierdzewnej co jest parametrem lepszym od opisanej aluminiowej i oferent otrzyma za to punkty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza listwę ze stali nierdzewnej.

23. Załącznik 3e – czy Zamawiający w pkt. 1 dopuści wymiary 415 x 500 x 880 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza szafki o wymiarach 415 x 500 x 880 mm.

24. Załącznik 3e – czy Zamawiający w pkt. 3 dopuści blat szafki wykonany z tworzywa ABS w kolorze białym z zaokrąglonymi krawędziami zabezpieczającymi przedmioty przed upadkiem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza blatu szafki wykonanego z tworzywa ABS w kolorze białym.

25. Załącznik 3e – czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści szufladę i drzwiczki w kolorze do wyboru?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwości wyboru koloru szuflad i drzwiczek.

26. Załącznik nr 3a – czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030mm (leże o szerokości 900mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości całkowitej 1030 mm z leżem o szerokości 900 mm.
27. Załącznik nr 3a – czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 950mm (leże o szerokości 820mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości całkowitej 950 mm.
28. Załącznik nr 3a – czy Zamawiający dopuści łóżko bez pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżka bez pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga?
29. Załącznik nr 3b – czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030mm (leże o szerokości 900mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości całkowitej 1030 mm z leżem o szerokości 900 mm.
30. Załącznik nr 3b – czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 950mm (leże o szerokości 820mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości całkowitej 950 mm.
31. Załącznik nr 3b – czy Zamawiający dopuści łóżko w którym regulacja segmentu uda jest w zakresie do 16°?
Odpowiedź:
Zgodnie z poprawionym Załącznikiem nr 3c do specyfikacji warunków zamówienia.
32. Załącznik nr 3c – czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030mm (leże o szerokości 900mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości całkowitej 1030 mm z leżem o szerokości 900 mm.
33. Załącznik nr 3c – czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 950mm (leże o szerokości 820mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości całkowitej 950 mm.
34. Załącznik nr 3c – czy Zamawiający dopuści łóżko w którym regulacja segmentu uda jest w zakresie do 16°?
Odpowiedź:
Zgodnie z poprawionym Załącznikiem nr 3b do specyfikacji warunków zamówienia.
35. Załącznik nr 3c – czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w barierki boczne opuszczane, zabezpieczające pacjenta na całej długości, mocowane do ramy leża, niezależne od szczytów, z możliwością przekładania do innych łóżek tego samego modelu?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zaproponowane barierki.
36. Załącznik nr 3c – czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w barierki boczne składane, zabezpieczające pacjenta na ok 75% długości leża? Barrierki mocowane do ramy leża, niezależne od szczytów, z możliwością przekładania do innych łóżek tego samego modelu?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych barierek.
37. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2100mm (leże o długości 2000mm)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza łóżko o szerokości całkowitej 2100 mm z leżem o długości 2000 mm.
38. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 890mm (leże o szerokości 760mm)?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

39. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 1030mm (leże o szerokości 900mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza łóżka o szerokości całkowitej 1030 mm z leżem o szerokości 900 mm.

40. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w barierki boczne opuszczane, metalowe, zabezpieczające pacjenta na całej długości, mocowane do ramy leża, niezależne od szczytów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

41. Załącznik nr 3 d – czy Zamawiający dopuści łóżka wyposażone w barierki boczne składane, wykonane z profili owalnych, zabezpieczające pacjenta na ok 75% długości leża? Barierki mocowane do ramy leża, niezależne od szczytów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych barierek.

42. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w aluminiowe barierki boczne, dzielone w proporcji 60% i 40%, zabezpieczające pacjenta na całej długości? Barierki niezależne od szczytów, opuszczane poniżej poziomu materaca poprzez zwolnienie mechanizmu oraz wykonanie ruchu półokręznego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanych barierek.

43. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżka z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 410-810mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza regulację wysokości 410 – 810 mm.

44. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel sterujący, w którym funkcja świadomego użycia odbywa się poprzez podniesienie tworzywowej osłony przycisków, która stanowi dodatkowe zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

45. Załącznik nr 3d – czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu mówiącego o tym iż panel sterujący musi być „wyposażony w dodatkowy przycisk umożliwiający dowolne zaprogramowanie pozycji”?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżko bez przycisk umożliwiającego dowolne zaprogramowanie pozycji.

46. Załącznik nr 3e – czy Zamawiający dopuści szafki o szerokości całkowitej 580mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza szafki o szerokości całkowitej 580 mm.

47. Załącznik nr 3e – czy Zamawiający dopuści szafki, w których fronty wykonane z blachy stalowej, malowanej farbą proszkową w kolorach dopasowanych do blatów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia.

48. Załącznik nr 3e – czy Zamawiający dopuści szafki wyposażone w górną szufladę i dolny kontener zamykany drzwiczkami z zatrzaskiem magnetycznym oraz przestrzenią pomiędzy nimi i półką np. na obuwi umiejscowioną w dole szafki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku
/-/
Krzysztof Sobczak

Sporządził:

Imię i nazwisko – Urszula Niedbalska
Numer telefonu – 63 2805615